

Frederik Niensens Eftf. Nyborg A/S

CVR-nr. 24557219

Nørregade 5

5800 Nyborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

Dirigent

Navn: Ulrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frederik Niensens Eftf. Nyborg A/S
Nørregade 5
5800 Nyborg

CVR-nr.: 24557219

Stiftet: 29.05.1954

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Ann Helene Nielsen
Ulrik Nielsen
Inge Nielsen
Bjørn Ulrik Nielsen

Direktion

Ulrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af værktøj, vvs-artikler, arbejds-, profil og fritidstøj samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 blev et overskud på 67.430 kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.261.339	4.977
Personaleomkostninger	1	(4.870.821)	(5.291)
Af- og nedskrivninger		<u>(327.342)</u>	<u>(361)</u>
Driftsresultat		63.176	(675)
Andre finansielle indtægter	2	119.079	117
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(91.430)</u>	<u>(165)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		90.825	(723)
Skat af ordinært resultat		<u>(23.395)</u>	<u>331</u>
Årets resultat		<u>67.430</u>	<u>(392)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>67.430</u>	<u>(392)</u>
		<u>67.430</u>	<u>(392)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		11.554.099	11.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.007	165
Materielle anlægsaktiver	4	<u>11.642.106</u>	<u>11.985</u>
Anlægsaktiver		<u>11.642.106</u>	<u>11.985</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.837.691	3.850
Varebeholdninger		<u>3.837.691</u>	<u>3.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.661.245	1.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.304.075	3.989
Andre tilgodehavender		431	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	110
Periodeafgrænsningsposter		0	7
Tilgodehavender		<u>5.965.751</u>	<u>5.846</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.317.108	1.458
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.317.108</u>	<u>1.458</u>
Likvide beholdninger		<u>2.801.618</u>	<u>2.704</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.922.168</u>	<u>13.858</u>
Aktiver		<u><u>25.564.274</u></u>	<u><u>25.843</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger		14.889.276	14.831
Overført overskud eller underskud		1.773.102	1.764
Egenkapital		<u>17.662.378</u>	<u>17.595</u>
Udskudt skat	6	1.715.748	1.774
Hensatte forpligtelser		<u>1.715.748</u>	<u>1.774</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.280.633	2.424
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.280.633</u>	<u>2.424</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	146.581	147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.115.217	2.304
Skyldig selskabsskat		81.170	0
Anden gæld		1.562.547	1.599
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.905.515</u>	<u>4.050</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.186.148</u>	<u>6.474</u>
Passiver		<u>25.564.274</u>	<u>25.843</u>
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	14.830.773	1.764.175	17.594.948
Øvrige egenkapitalposter	0	58.503	(58.503)	0
Årets resultat	0	0	67.430	67.430
Egenkapital ultimo	1.000.000	14.889.276	1.773.102	17.662.378

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	4.057.898	4.383
Pensioner	555.387	610
Andre omkostninger til social sikring	<u>257.536</u>	<u>298</u>
	<u>4.870.821</u>	<u>5.291</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.111	40
Renteindtægter i øvrigt	<u>98.968</u>	<u>77</u>
	<u>119.079</u>	<u>117</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>91.430</u>	<u>165</u>
	<u>91.430</u>	<u>165</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.168.497	1.997.465
Tilgange	<u>0</u>	<u>(305.247)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.168.497</u>	<u>1.692.218</u>
Opskrivninger primo	<u>16.208.951</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>16.208.951</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(6.557.426)	(1.833.039)
Årets afskrivninger	(265.923)	(76.419)
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>305.247</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(6.823.349)</u>	<u>(1.604.211)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.554.099</u>	<u>88.007</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
A-aktier	22	500,00	11.000
B-aktier	10	500,00	5.000
A-aktier	19	1.000,00	19.000
B-aktier	35	1.000,00	35.000
A-aktier	46	10.000,00	460.000
B-aktier	47	10.000,00	470.000
	<u>179</u>		<u>1.000.000</u>

A-aktierne har, ifølge selskabets vedtægter, ret til udbytte, medens B-aktierne ikke har ret til udbytte.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.786.120	1.845
Tilgodehavender	(44.000)	(44)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(26.372)	(27)
	<u>1.715.748</u>	<u>1.774</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	147	146.581	2.280.633	1.662.006
	<u>147</u>	<u>146.581</u>	<u>2.280.633</u>	<u>1.662.006</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ulrik Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter der i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.10.2012 – 30.09.2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Noter

FNE Holding, Nyborg ApS, Nørregade 5, 5800 Nyborg. CVR-nr. 76 55 60 16.